
 
 

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ 

П Р И К А З 
10.01.2018 № 3п 

 

┌ ┐ 
О проведении муниципального 

этапа соревнования по 
интеллектуально-развивающей игре 

«Что? Где? Когда?» 
 
 

На основании письма министерства образования Нижегородской области от 
25.12.2017 № 316-01-100-5209/17-0-0 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести муниципальный этап соревнования по интеллектуально- 
развивающей игре «Что? Где? Когда?» (далее – соревнование) 18 января 2018 года в 
15.00 на базе МБОУ Гимназии № 2. 

2. Директору МБОУ ДПО МЦ О.А. Королевой обеспечить проведение 
соревнования. 

3. Рекомендовать директору МБОУ Гимназии № 2 Ю.А. Василковой 
предоставить помещение и оборудование для проведения соревнования. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников соревнования 
на время его проведения на директора МБОУ Гимназии № 2 Ю.А. Василкову. 

5. Директорам общеобразовательных организаций предоставить списки 
команд-участниц соревнования в срок не позднее  15  января  на  электронный  адрес  
И.Ю. Каревой. 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 
Департамента В.Г. Мухина. 

 
 
 
Директор Н.В. Володько 



Лист рассылки: 
подведомственные ОбОО 
О.А. Королева (МБОУ ДПО МЦ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 

 
  В.Г. Мухин 


